
 

 

UCHWAŁA NR XC/1889/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 3 lipca 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz 

z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Skwerowi, na którym stoi pomnik Kard. Stefana Wyszyńskiego, zlokalizowanemu na działkach o nume-

rach: 79/57, 79/58, 79/59, 79/60, 79/61, 79/62 w obrębie P-26 w rejonie al. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

i al. Generała Zygmunta Waltera Janke, nadaje się nazwę: Skwer Prymasa Tysiąclecia ks. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.   

  

  Wykonujący zadania 

Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Łodzi 

Wiceprzewodniczący Rady 

Grzegorz Matuszak 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2014 r.

Poz. 3038


		2014-08-07T10:13:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




